VENTILADOR PAREDE - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA PROPORCIONAR A CIRCULAÇÃO DE AR NO AMBIENTE, 
PROMOVENDO MAIOR CONFORTO TÉRMICO. COMPOSIÇÃO: 3 OU 4 PÁS, TIPO: DE PAREDE COM NO MÍNIMO 60CM, POTÊNCIA 
MÍNIMA 160W, VOLTAGEM 220V.   

Valor total do lote R$ 323.980,16 (trezentos e vinte e três mil, novecentos e oitenta reais e dezesseis centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO 3 . n n
PORTAS 1U,Ü Unidade R$ 1.157,64 R$ 11.576,40

Especificação: ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO EM AÇO 3 PORTAS - ARMÁRIO EM AÇO PARA COZINHA.

[...]

DOS PALETES É VIABILIZAR A OTIMIZAÇÃO DO TRANSPORTE DE CARGAS ATRAVÉS DO USO DE PALETEIRAS E/OU 
EMPILHADEIRAS. PALETES DE PLÁSTICO TEM UMA VIDA ÚTIL MAIS LONGA, FACILIDADE NA LIMPEZA, ADEQUAÇÃO A 
TEMPERATURA E UMIDADE DE ALGUMAS CARGAS. MATERIAL DE CONFECÇÃO: POLIPROPILENO OU POLIETILENO E 
CAPACIDADE DE 2500 KG.
Valor total do lote R$ 227.679,78 (duzentos e vinte e sete mil, seiscentos e setenta e nove reais e setenta e oito 

centavos)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
43 COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) 58.0 Unidade R$ 5.618,95 R$ 325.899,10

Especificação: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK), ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM UNHA DE PRODUÇÃO PELO

[...]

SIMBOLOGIA DO CÓDIGO DE BARRAS: EAN-8, EAN-13, CODE 39, CODE 93, CODE 128, PDF417, QR CODE, DATAMATRIX, 
MAXICODE, AZTEC RESOLUÇÃO: MÍNIMA DE 203 DPI (8 DOTS/MM) MÍDIA LARGURA: 4.3" (110 MM) TIPO DE PAPEL (BOBINA): 
ETIQUETA AUTOADESIVA.

Valor total do lote R$ 594.900,48 (quinhentos e noventa e quatro mil, novecentos reais e quarenta e oito 
centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

25 CADEIRA FIXA 90.0 Unidade R$ 748,86 R$ 67.397,40

Especificação: CADEIRA FIXA 4 PÉS - ESPECIFICAÇÃO: DEVE SER FABRICADA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO 
MECÂNICA DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 COM DIÂMETRO DE 25.4MM E PAREDE DE 1,5 MM, E TRAVESSAS DE AÇO

[...]

NBR 9177:2015 DETERMINAÇÃO DA FADIGA DINÂMICA RESULTADO 
MÍNIMO PERDA DE ESPESSURA: 4 RESULTADO MÍNIMO PERDA DE FORÇA DE INDENTAÇÃO: 17. NBR 14961: 2019 
DETERMINAÇÃO DO TEOR DE CINZAS RESULTADO MÁXIMO 0,15 %. NR 17 EMITIDA POR MEMBRO DA ABERGO.

Valor total do lote R$ 302.108,80 (trezentos e dois mil, cento e oito reais e oitenta centavos)

LOTE 05

ITEM V. TOTAL

Especificação: ANALISADOR DE TIRAS DE URINA AUTOMÁTICO ACIMA DE 10 TIRAS. EQUIPAMENTO TOTALMENTE 
AUTOMATIZADO PARA TESTE DE URINA COM 10 ÁREAS ESPECÍFICAS: RESISTENTE AO ÁCIDO ASCÓRBICO CONTENDO 10 ÁREAS